



Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Governo Municipal de Nova IPIXUNA

Cotação.: 20250529001 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 0001

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	VI. Unitário	VI. Total
Proponente				
107666	CAFÉ			
J L TEIXEIRA SOARES		600,0000	16,600	9.960,00
E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA		600,0000	17,430	10.458,00
L. S. O. SOUSA COMERCIO & SERVICOS LTDA		600,0000	17,920	10.752,00
	VALORES MÉDIOS :		17,317	10.390,20
107692	BISCOITO TIPO CREAM CRAKER			
J L TEIXEIRA SOARES		200,0000	5,750	1.150,00
E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA		200,0000	6,100	1.220,00
L. S. O. SOUSA COMERCIO & SERVICOS LTDA		200,0000	6,210	1.242,00
	VALORES MÉDIOS :		6,020	1.204,00
107693	BISCOITO TIPO ROSQUINHA			
J L TEIXEIRA SOARES		200,0000	12,600	2.520,00
E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA		200,0000	13,230	2.646,00
L. S. O. SOUSA COMERCIO & SERVICOS LTDA		200,0000	13,600	2.720,00
	VALORES MÉDIOS :		13,143	2.628,60
107665	AÇÚCAR CRISTAL			
J L TEIXEIRA SOARES		500,0000	8,150	4.075,00
E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA		500,0000	8,550	4.275,00
L. S. O. SOUSA COMERCIO & SERVICOS LTDA		500,0000	8,800	4.400,00
	VALORES MÉDIOS :		8,500	4.250,00
152236	MARGARINA 1KG			
J L TEIXEIRA SOARES		200,0000	19,500	3.900,00
E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA		200,0000	20,400	4.080,00
L. S. O. SOUSA COMERCIO & SERVICOS LTDA		200,0000	21,060	4.212,00
	VALORES MÉDIOS :		20,320	4.064,00
107887	LEITE INTEGRAL LÍQUIDO			
J L TEIXEIRA SOARES		50,0000	9,200	460,00
E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA		50,0000	9,660	483,00
L. S. O. SOUSA COMERCIO & SERVICOS LTDA		50,0000	9,930	496,50
	VALORES MÉDIOS :		9,597	479,85
152237	BISCOITO TIPO MARIA			
J L TEIXEIRA SOARES		600,0000	6,550	3.930,00
E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA		600,0000	6,800	4.080,00
L. S. O. SOUSA COMERCIO & SERVICOS LTDA		600,0000	7,070	4.242,00
	VALORES MÉDIOS :		6,807	4.084,20
152238	CHÁ DE HORTELÃ			
J L TEIXEIRA SOARES		250,0000	6,500	1.625,00
E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA		250,0000	6,820	1.705,00
L. S. O. SOUSA COMERCIO & SERVICOS LTDA		250,0000	7,020	1.755,00
	VALORES MÉDIOS :		6,780	1.695,00
152239	CHÁ DE CAMOMILA.			
J L TEIXEIRA SOARES		300,0000	6,500	1.950,00
E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA		300,0000	6,820	2.046,00
L. S. O. SOUSA COMERCIO & SERVICOS LTDA		300,0000	7,020	2.106,00
	VALORES MÉDIOS :		6,780	2.034,00



CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
Proponente				
152240	CHÁ DE CANELA.			
J L TEIXEIRA SOARES		250,0000	6,500	1.625,00
E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA		250,0000	6,820	1.705,00
L. S. O. SOUSA COMERCIO & SERVICOS LTDA		250,0000	7,020	1.755,00
	VALORES MÉDIOS :		6,780	1.695,00
152241	CHÁ DE ERVA DOCE.			
J L TEIXEIRA SOARES		250,0000	6,500	1.625,00
E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA		250,0000	6,820	1.705,00
L. S. O. SOUSA COMERCIO & SERVICOS LTDA		250,0000	7,020	1.755,00
	VALORES MÉDIOS :		6,780	1.695,00
152242	FLOCÃO DE MILHO 500 GRAMAS			
J L TEIXEIRA SOARES		300,0000	2,950	885,00
E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA		300,0000	3,100	930,00
L. S. O. SOUSA COMERCIO & SERVICOS LTDA		300,0000	3,180	954,00
	VALORES MÉDIOS :		3,077	923,10
152243	FLOCÃO DE ARROZ 500 GRAMAS			
J L TEIXEIRA SOARES		300,0000	3,500	1.050,00
E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA		300,0000	3,670	1.101,00
L. S. O. SOUSA COMERCIO & SERVICOS LTDA		300,0000	3,780	1.134,00
	VALORES MÉDIOS :		3,650	1.095,00
107858	ADOÇANTE LÍQUIDO			
J L TEIXEIRA SOARES		50,0000	10,500	525,00
E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA		50,0000	11,000	550,00
L. S. O. SOUSA COMERCIO & SERVICOS LTDA		50,0000	11,340	567,00
	VALORES MÉDIOS :		10,947	547,35
152245	ACHOCOLATADO EM PÓ 370 GRAMAS			
J L TEIXEIRA SOARES		50,0000	11,750	587,50
E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA		50,0000	12,330	616,50
L. S. O. SOUSA COMERCIO & SERVICOS LTDA		50,0000	12,690	634,50
	VALORES MÉDIOS :		12,257	612,85
104801	LEITE EM PÓ INTEGRAL 1K			
J L TEIXEIRA SOARES		300,0000	42,550	12.765,00
E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA		300,0000	45,500	13.650,00
L. S. O. SOUSA COMERCIO & SERVICOS LTDA		300,0000	45,950	13.785,00
	VALORES MÉDIOS :		44,667	13.400,10
152246	POLPA DE FRUTA SABOR MARACUJÁ			
J L TEIXEIRA SOARES		100,0000	22,500	2.250,00
E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA		100,0000	22,620	2.262,00
L. S. O. SOUSA COMERCIO & SERVICOS LTDA		100,0000	24,300	2.430,00
	VALORES MÉDIOS :		23,140	2.314,00
152247	POLPA DE FRUTA SABOR CAJÁ			
J L TEIXEIRA SOARES		50,0000	12,500	625,00
E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA		50,0000	13,500	675,00
L. S. O. SOUSA COMERCIO & SERVICOS LTDA		50,0000	13,500	675,00
	VALORES MÉDIOS :		13,167	658,35



CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
Proponente				
152248	POLPA DE FRUTA SABOR ACEROLA			
J L TEIXEIRA SOARES		100,0000	12,500	1.250,00
E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA		100,0000	13,500	1.350,00
L. S. O. SOUSA COMERCIO & SERVICOS LTDA		100,0000	13,500	1.350,00
	VALORES MÉDIOS :		13,167	1.316,70
152249	POLPA DE FRUTA SABOR ABACAXI			
J L TEIXEIRA SOARES		30,0000	12,500	375,00
E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA		30,0000	13,500	405,00
L. S. O. SOUSA COMERCIO & SERVICOS LTDA		30,0000	13,500	405,00
	VALORES MÉDIOS :		13,167	395,01
152250	POLPA DE FRUTA SABOR GOIABA			
J L TEIXEIRA SOARES		150,0000	12,500	1.875,00
E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA		150,0000	13,500	2.025,00
L. S. O. SOUSA COMERCIO & SERVICOS LTDA		150,0000	13,500	2.025,00
	VALORES MÉDIOS :		13,167	1.975,05
152244	FARINHA DE TAPIOCA PRONTA			
J L TEIXEIRA SOARES		50,0000	10,200	510,00
E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA		50,0000	10,700	535,00
L. S. O. SOUSA COMERCIO & SERVICOS LTDA		50,0000	11,010	550,50
	VALORES MÉDIOS :		10,637	531,85



Pará
Governo Municipal de Nova IPIXUNA

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação.: 20250529001 - Menor Preço por Item

Pag.: 0004

PROPONENTE

Código	Descrição	Marca	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
J L TEIXEIRA SOARES					
107666	CAFÉ	marata	600,0000	16,600	9.960,00
107692	BISCOITO TIPO CREAM CRAKER	todeschini	200,0000	5,750	1.150,00
107693	BISCOITO TIPO ROSQUINHA	mabel	200,0000	12,600	2.520,00
107665	AÇÚCAR CRISTAL	itajá	500,0000	8,150	4.075,00
152236	MARGARINA 1KG	delícia	200,0000	19,500	3.900,00
107887	LEITE INTEGRAL LÍQUIDO	piracanjuba	50,0000	9,200	460,00
152237	BISCOITO TIPO MARIA	todeschini	600,0000	6,550	3.930,00
152238	CHÁ DE HORTELÃ	marata	250,0000	6,500	1.625,00
152239	CHÁ DE CAMOMILA.	marata	300,0000	6,500	1.950,00
152240	CHÁ DE CANELA.	marata	250,0000	6,500	1.625,00
152241	CHÁ DE ERVA DOCE.	marata	250,0000	6,500	1.625,00
152242	FLOCÃO DE MILHO 500 GRAMAS	bonomilho	300,0000	2,950	885,00
152243	FLOCÃO DE ARROZ 500 GRAMAS	bonoarroz	300,0000	3,500	1.050,00
107858	ADOÇANTE LÍQUIDO	zero cal	50,0000	10,500	525,00
152245	ACHOCOLATADO EM PÓ 370 GRAMAS	nescau	50,0000	11,750	587,50
104801	LEITE EM PÓ INTEGRAL 1K	ccgl	300,0000	42,550	12.765,00
152246	POLPA DE FRUTA SABOR MARACUJÁ	sabor da fruta	100,0000	22,500	2.250,00
152247	POLPA DE FRUTA SABOR CAJÁ	sabor da fruta	50,0000	12,500	625,00
152248	POLPA DE FRUTA SABOR ACEROLA	sabor da fruta	100,0000	12,500	1.250,00
152249	POLPA DE FRUTA SABOR ABACAXI	sabor da fruta	30,0000	12,500	375,00
152250	POLPA DE FRUTA SABOR GOIABA	sabor da fruta	150,0000	12,500	1.875,00
152244	FARINHA DE TAPIOCA PRONTA	lopez	50,0000	10,200	510,00
Total do(s) item(ns)...					55.517,50
Total Geral					55.517,50



Pará
Governo Municipal de Nova IPIXUNA

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação.: 20250529001 - Preço Médio por Item

Pag.: 0005

Código	Descrição	Marca	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
107666	CAFÉ		600,0000	17,317	10.390,20
107692	BISCOITO TIPO CREAM CRAKER		200,0000	6,020	1.204,00
107693	BISCOITO TIPO ROSQUINHA		200,0000	13,143	2.628,60
107665	AÇÚCAR CRISTAL		500,0000	8,500	4.250,00
152236	MARGARINA 1KG		200,0000	20,320	4.064,00
107887	LEITE INTEGRAL LÍQUIDO		50,0000	9,597	479,85
152237	BISCOITO TIPO MARIA		600,0000	6,807	4.084,20
152238	CHÁ DE HORTELÃ		250,0000	6,780	1.695,00
152239	CHÁ DE CAMOMILA.		300,0000	6,780	2.034,00
152240	CHÁ DE CANELA.		250,0000	6,780	1.695,00
152241	CHÁ DE ERVA DOCE.		250,0000	6,780	1.695,00
152242	FLOCÃO DE MILHO 500 GRAMAS		300,0000	3,077	923,10
152243	FLOCÃO DE ARROZ 500 GRAMAS		300,0000	3,650	1.095,00
107858	ADOÇANTE LÍQUIDO		50,0000	10,947	547,35
152245	ACHOCOLATADO EM PÓ 370 GRAMAS		50,0000	12,257	612,85
104801	LEITE EM PÓ INTEGRAL 1K		300,0000	44,667	13.400,10
152246	POLPA DE FRUTA SABOR MARACUJÁ		100,0000	23,140	2.314,00
152247	POLPA DE FRUTA SABOR CAJÁ		50,0000	13,167	658,35
152248	POLPA DE FRUTA SABOR ACEROLA		100,0000	13,167	1.316,70
152249	POLPA DE FRUTA SABOR ABACAXI		30,0000	13,167	395,01
152250	POLPA DE FRUTA SABOR GOIABA		150,0000	13,167	1.975,05
152244	FARINHA DE TAPIOCA PRONTA		50,0000	10,637	531,85
Total Geral:					57.989,21



Pará
Governo Municipal de Nova IPIXUNA

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação.: 20250529001 - Preço Médio por Dotação

Pag.: 0006

Código	Descrição	Marca	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
Dotação : 10.10 - 2.001 - Atividades do Legislativo					
3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07 Fonte: -					
107666	CAF+		600,0000	17,317	10.390,20
107692	BISCOITO TIPO CREAM CRAKER		200,0000	6,020	1.204,00
107693	BISCOITO TIPO ROSQUINHA		200,0000	13,143	2.628,60
107665	A++CAR CRISTAL		500,0000	8,500	4.250,00
152236	MARGARINA 1KG		200,0000	20,320	4.064,00
107887	LEITE INTEGRAL L-QUIDO		50,0000	9,597	479,85
152237	BISCOITO TIPO MARIA		600,0000	6,807	4.084,20
152238	CH- DE HORTEL+		250,0000	6,780	1.695,00
152239	CH- DE CAMOMILA.		300,0000	6,780	2.034,00
152240	CH- DE CANELA.		250,0000	6,780	1.695,00
152241	CH- DE ERVA DOCE.		250,0000	6,780	1.695,00
152242	FLOC+O DE MILHO 500 GRAMAS		300,0000	3,077	923,10
152243	FLOC+O DE ARROZ 500 GRAMAS		300,0000	3,650	1.095,00
107858	ADO+ANTE L-QUIDDO		50,0000	10,947	547,35
152245	ACHOCOLATADO EM P- 370 GRAMAS		50,0000	12,257	612,85
104801	LEITE EM P- INTEGRAL 1K		300,0000	44,667	13.400,10
152246	POLPA DE FRUTA SABOR MARACUJ-		100,0000	23,140	2.314,00
152247	POLPA DE FRUTA SABOR CAJ-		50,0000	13,167	658,35
152248	POLPA DE FRUTA SABOR ACEROLA		100,0000	13,167	1.316,70
152249	POLPA DE FRUTA SABOR ABACAXI		30,0000	13,167	395,01
152250	POLPA DE FRUTA SABOR GOIABA		150,0000	13,167	1.975,05
152244	FARINHA DE TAPIOCA PRONTA		50,0000	10,637	531,85
Total da Dotação.....:					57.989,21
Total Geral					57.989,21